
LOPEZ FRANCO ADRIANA ELIZABETH
3.05 kW 4 de Febrero de 2025
PDBT 463200800427

687 kWh $ 3,641

5 705 kWh $83

97.72 % BIMESTRE $ 3,558

$21,847.00 MXN $498.00 MXN $21,351.00 MXN

610 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 4 de Febrero de 2025 19 de Febrero de 2025

# 20250067

LOPEZ FRANCO ADRIANA ELIZABETH  

5 Hi-MO X6 610

1 Growatt Inverter 3 kW

1 ESTRUCTURA ALUMINEX

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

3 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 41,018.74

IVA $ 6,563.00

TOTAL (MXN) $ 47,581.74

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 21,847.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 21,351.00 $ 21,351.00 $ -26,230.74

2 $ 22,502.41 $ 512.94 $ 0.00 $ 21,991.53 $ 21,991.53 $ -4,239.21

3 $ 23,177.48 $ 528.33 $ 0.00 $ 22,651.28 $ 22,651.28 $ 18,412.07

4 $ 23,872.81 $ 544.18 $ 0.00 $ 23,330.81 $ 23,330.81 $ 41,742.88

5 $ 24,588.99 $ 560.50 $ 0.00 $ 24,030.74 $ 24,030.74 $ 65,773.62

6 $ 25,326.66 $ 577.32 $ 0.00 $ 24,751.66 $ 24,751.66 $ 90,525.28

7 $ 26,086.46 $ 594.64 $ 0.00 $ 25,494.21 $ 25,494.21 $ 116,019.49

8 $ 26,869.05 $ 612.48 $ 0.00 $ 26,259.04 $ 26,259.04 $ 142,278.53

9 $ 27,675.13 $ 630.85 $ 0.00 $ 27,046.81 $ 27,046.81 $ 169,325.34

10 $ 28,505.38 $ 649.78 $ 0.00 $ 27,858.21 $ 27,858.21 $ 197,183.55

11 $ 29,360.54 $ 669.27 $ 0.00 $ 28,693.96 $ 28,693.96 $ 225,877.51

12 $ 30,241.36 $ 689.35 $ 0.00 $ 29,554.78 $ 29,554.78 $ 255,432.28

13 $ 31,148.60 $ 710.03 $ 0.00 $ 30,441.42 $ 30,441.42 $ 285,873.71

14 $ 32,083.06 $ 731.33 $ 0.00 $ 31,354.66 $ 31,354.66 $ 317,228.37

15 $ 33,045.55 $ 753.27 $ 0.00 $ 32,295.30 $ 32,295.30 $ 349,523.67

16 $ 34,036.91 $ 775.87 $ 0.00 $ 33,264.16 $ 33,264.16 $ 382,787.83

17 $ 35,058.02 $ 799.14 $ 0.00 $ 34,262.09 $ 34,262.09 $ 417,049.92

18 $ 36,109.76 $ 823.12 $ 0.00 $ 35,289.95 $ 35,289.95 $ 452,339.87

19 $ 37,193.06 $ 847.81 $ 0.00 $ 36,348.65 $ 36,348.65 $ 488,688.52

20 $ 38,308.85 $ 873.25 $ 0.00 $ 37,439.11 $ 37,439.11 $ 526,127.63

21 $ 39,458.11 $ 899.44 $ 0.00 $ 38,562.28 $ 38,562.28 $ 564,689.91

22 $ 40,641.86 $ 926.43 $ 0.00 $ 39,719.15 $ 39,719.15 $ 604,409.06

23 $ 41,861.11 $ 954.22 $ 0.00 $ 40,910.72 $ 40,910.72 $ 645,319.78

24 $ 43,116.94 $ 982.85 $ 0.00 $ 42,138.05 $ 42,138.05 $ 687,457.83

25 $ 44,410.45 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 43,402.19 $ 43,402.19 $ 730,860.01

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 954.4 1,099.5 946.0 803.8 811.1 953.2

Consumo actual 623.0 840.0 980.0 919.0 368.0 393.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


